あこう魅力発信基地では、今年度、観光パンフレット及びポスターの作成を予定してい
ます。
つきましては、委託事業者の選定にあたり、次のとおりプロポーザル審査を実施します

のでお知らせします。

１．業務の概要
（１）業務名 赤穂市観光パンフレット・ポスター作成業務
（２）契約期間 契約締結の日から令和７年２月２８日まで
（３）上 限額 ４，３００，０００円（消費税及び地方消費税を含む。）

２．主なスケジュール
令和６年７月１７日（水） 参加申込書の提出期限
令和６年７月２２日（月） 提案書等の提出期限
令和６年７月３１日（水） 提案書に関するプレゼンテーションの実施

候補者の選定
令和６年８月上旬～中旬 審査結果の通知

３．その他
業務の詳細については、下記のＵＲＬ又は赤穂市のホームぺージをご覧ください。
https://ako-mag.jp/letters/814/

赤穂市観光パンフレット・ポスター作成業務委託事業者の公募について

PRESS RELEASE
報道機関 各位

一般社団法人あこう魅力発信基地
℡:0791-43-6931 / E-mail: info@ako-mag.jp

R6.６.28

（担当：名田・秋田）

mailto:info@ako-mag.jp

	スライド番号 1